様式第６号（第１２条関係）

  年  月  日

愛西市長 宛て

申

請

者

住  所

氏  名

電話番号 （   ）   －

使

用

者

特
殊
詐
欺
対
策
機
器

□申請者と同じ □申請者と異なる（委任状必要）

住  所

氏  名

電話番号 （   ）   －

愛西市特殊詐欺対策機器購入補助金事業完了報告書兼請求書

年  月  日付け   第   号で交付（変更）決定のあった愛西市

特殊詐欺対策機器購入補助金については、事業完了を報告し、下記のとおり愛

西市特殊詐欺対策機器購入補助金を請求します。

記

１ 購入価格       金           円

２ 事業(機器設置)完了日     年   月   日

３ 交付請求額      金           円

    ※購入価格が交付決定から変更がある場合は、交付請求額は次のとおりとする。

       交付請求額＝購入価格×1/2(上限 6,000 円。100 円未満は切り捨て)

             ただし、交付決定額を上回る場合は交付決定額とする。

金 融 機 関 名
銀行・信用金庫

       農協・信用組合

本店

支店

フ リ ガ ナ   口座番号 普通

当座 口 座 名 義 人

添付書類

(1) 領収書の写し（補助対象経費に係る代金の支払手続が完了したことを証する書類）

(2) 補助金の振込先が分かる通帳等の写し

(3) その他市長が必要と認める書類